РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН СЫЗРАНСКИЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения Усинское

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack] «15» февраля    2017 г.                                                                      № 11
О внесении  изменений  в постановление № 56 от 18.08.2016 г. Об утверждении административного регламента «Предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей в сельском поселении Усинское»

     Рассмотрев протест  Самарской  межрайонной  природоохранной прокуратуры  на законность  административного регламента «Предоставление в собственность земельного участка для индивидуального жилищного строительства гражданам, имеющим трех и более детей в сельском поселении Усинское», утвержденного  постановлением № 56 от 18.08.2016 г., администрация сельского поселения Усинское муниципального района Сызранский Самарской области

                                                   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Пункт 1.3.7. регламента читать в следующей редакции:  Публичное письменное информирование осуществляется путем публикации информационных материалов о правилах предоставления муниципальной услуги, а также настоящего административного регламента и приказа (постановления) об его утверждении:
- в средствах массовой информации;
- на официальном сайте администрации в информационно-телекоммуникационной сети Интернет;
- на информационных стендах в администрации.
2.  Пункт 2.2.2. регламента читать в следующей редакции: В целях получения сведений, а также проверки достоверности сведений, содержащихся в представленных заявителями документах, необходимых для предоставления муниципальной услуги администрация осуществляет взаимодействие с:
- органами местного самоуправления сельского поселения Усинское  муниципального района, органами местного самоуправления других муниципальных районов и городских округов Самарской области;
- территориальным органом Федеральной миграционной службы;
- территориальным органом Федеральной службы регистрации, кадастра и картографии;
- органами исполнительной государственной власти края;
- иными органами и организациями, имеющими сведения, необходимые для предоставления государственной услуги.
3. В пункте  2.7 изменить закон Ставропольского края от 12 апреля 2010 года №21-КЗ «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений»,   на Закон Самарской области  № 94-ГД от 11.03.2005 г. «О земле».
4. В пункте 2.9.2  изменить закон Ставропольского края от 12 апреля 2010 года №21-КЗ «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений»,   на Закон Самарской области  № 94-ГД от 11.03.2005 г. «О земле».
5. В пункте 3.3.3. изменить закон Ставропольского края от 12 апреля 2010 года №21-КЗ «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений»,   на Закон Самарской области  № 94-ГД от 11.03.2005 г. «О земле».
6. В пункте 3.3.4. изменить закон Ставропольского края от 12 апреля 2010 года №21-КЗ «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений»,   на Закон Самарской области  № 94-ГД от 11.03.2005 г. «О земле».
7.В пункте 3.3.8. изменить закон Ставропольского края от 12 апреля 2010 года №21-КЗ «О некоторых вопросах регулирования земельных отношений»,   на Закон Самарской области  № 94-ГД от 11.03.2005 г. «О земле».
           8 .Обнародовать настоящее Постановление в газете «Усинский Вестник».
           9 . Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельского  поселения Усинское
муниципального района Сызранский
Самарской области                                        _______________         А.Ю.Галкин